
 

 

 
 

Area risorse umane 
Ufficio gestione e sviluppo risorse umane 
 
Via Bonomea, 265  
34136 Trieste – Italy 
T   +39 0403787111 
E   ufficiorisorseumane@sissa.it 
sissa.it 
 

Oggetto: Procedura comparativa per titoli e colloquio per il conferimento di 

due incarichi di collaborazione professionale per supporto psicologico a 

favore dell’intera comunità della SISSA di Trieste – Approvazione atti 
 

IL DIRETTORE 

 

Visto il D.Lgs. 165/2001 e s.m.i., in particolare l’art.7, comma 6;  
Visto il “Regolamento della SISSA per l’affidamento a terzi di incarichi di 

collaborazione e di ricerca”; 

Visto il DD  710/2023 dd 12/09/2023 con il quale è stata indetta una procedura 

comparativa per titoli e colloquio per il conferimento di due incarichi biennali di 

collaborazione professionale per il servizio di supporto psicologico per l’intera 

comunità della Scuola Internazionale Superiore di Studi Avanzati di Trieste; 

Visto il DD 945/2023 dd 14/11/2023 con il quale è stata nominata la Commissione 
Giudicatrice della procedura comparativa sopra citata; 
Visti gli atti relativi alla citata procedura comparativa pubblica per titoli e colloquio 
e gli uniti verbali; 

DECRETA 

 

Art. 1  - di approvare gli atti della procedura comparativa per titoli e colloquio 

indetta con DD 710/2023 dd 12/09/2023 per il conferimento di due incarichi 

biennali di collaborazione professionale per il servizio di supporto psicologico per 

la comunità della SISSA, con il seguente esito: 

 

Art. 2 - di individuare nella dott.ssa Erica Costantini, nata a Palmanova (UD) il 

17.08.1974, e nella dott.ssa Diletta Viezzoli, nata a Trieste (TS) in data 11.05.1978, 

le candidate alle quali conferire gli incarichi biennali di collaborazione professionale 

per il servizio di supporto psicologico per l’intera comunità della Scuola 

Internazionale Superiore di Studi Avanzati di Trieste. 

 

Art. 3 - di incaricare l’Ufficio gestione e sviluppo risorse umane di provvedere alla 

esecuzione del presente provvedimento. 

   IL DIRETTORE  
                          prof. Andrea Romanino 
        (firma digitale) 
 
gm\al 

candidate punteggi finali 

Erica Costantini  89/100 

Diletta Viezzoli  82/100 

Sara Baldini  76/100 

Margherita Battistella  47/100 


		2023-12-11T14:43:38+0100
	IT
	Andrea Romanino




